
平素は当社製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。 

株式会社エクトでは、当社製品の不正な模造品・類似品（不正競争防止法違反に該当する商品）が

サポート部門に修理として持込まれる事例を確認しております。

このような不正な模造品・類似品はごく一部のネット通販サイト等で流通しているようですが、

不正な模造品・類似品の場合、( 株 ) エクトの保証規定は適用されませんので、メンテナンス、

修理は致しかねます。また、不正な模造品・類似品に起因する事故や不利益等につきましては、

( 株 ) エクトは一切の責任を負いかねます。ご購入の際は、十分にご注意ください。 

＜ご購入時の確認ポイント＞

発売元：株式会社エクト

ブランド：ELM

型式番号： ( 株 ) エクト公式ホームページに掲載されている型式番号と合致すること 

今後とも当社製品に一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

＜重要なお知らせ＞

製品の模造品に関するご注意

情報掲載日：2016 年 5月 10 日

以上

〒175-0094 東京都板橋区成増 2-10-3-407
FAX 6909-2325（03）TEL 6909-2909（03）

本　社

サポートセンター 〒264-0025 千葉県千葉市若葉区都賀 2-18-5
FAX 214-4883（043）TEL 214-4882（043）


